

Lucrari de reparatie la
Gimnaziul s.Taracia de Salcie
 (denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 328 868 Lei

Intocmit in prețuri curente 30.06.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (Очистка масляных красок протравой)	m2	360,0000	33,762 13,262	12 154,248 4 774,248
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на внутренние поверхности стен и потолков)	m2	360,0000	34,472 8,072	12 410,064 2 906,064
3	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	360,0000	94,002 40,362	33 840,720 14 530,320
4	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (Полы из керамической плитки на клею, площадью: более 16 м2)	m2	360,0000	367,900 144,150	132 444,000 51 894,000
5	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea	m	170,0000	93,182	15 840,940

1	2	3	4	5	6	7
		maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Керамические горизонтальные плитуса макс. высотой 15 см по стенам, на цементном растворе М 100-Т, включая очистку и мойку водой, в помещениях площадью более 16 м2)			49,011	8 331,870
		<i>Total</i>	Lei			206 689,972
		Total Раздел Inclusiv salariu				206 689,972 82 436,502

		Total	Lei	206 689
		Социальное и медицинское страхование	24 %	19 785
		Транспортировка материалов	7 %	8 567
		Прямые затраты		235 041
		Накладные затраты	10 %	23 504
		Сметная прибыль	6 %	15 512
		Итого		274 057
		НДС	20 %	54 811
		Total deviz:		328 868
		Inclusiv salariu		82 436

Intocmit

SC LIAICUL SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Gimnaziul Vasile Alecsandri

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie la
Gimnaziul s.Taracalia de Salcie**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 328 868 Lei

Intocmit in prețuri curente 30.06.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7132030012600	Mozaicar	h-om	1 153,5000	57,66	66 510,810
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	82,8000	57,66	4 774,248
3.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	50,4000	57,66	2 906,064
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	143,0000	57,66	8 245,380
		Total manopera				82 436

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	16,1400	450,00	7 263,000
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	144,0000	20,00	2 880,000
3.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	7 200,0000	0,10	720,000
4.	24302261000001	Fuga	kg	108,0000	80,00	8 640,000
5.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	149,4000	60,00	8 964,000
6.	2430226109307	Diluant decapant	kg	180,0000	25,00	4 500,000
7.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	17,0000	2,50	42,500
8.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5 020,0000	2,50	12 550,000
9.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	324,0000	4,00	1 296,000
10.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	370,8000	170,00	63 036,000
11.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	12,7300	0,00	0,000
12.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	1 458,0000	4,00	5 832,000
13.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	173,4000	35,00	6 069,000
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,8550	14,00	53,970
15.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	18,0000	30,00	540,000
		Total materiale de constructii				122 386

Utilaje de constructii:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	28,7000	50,00	1 435,000
2.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,3200	50,00	216,000
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,3200	50,00	216,000
		Total utilaje de constructii				1 867

Total	Lei	206 689
Социальное и медицинское страхование	24 %	19 785

Транспортировка материалов	7 %	8 567
Прямые затраты		235 041
Накладные затраты	10 %	23 504
Сметная прибыль	6 %	15 512
Итого		274 057
НДС	20 %	54 811

Total deviz: **328 868**

Intocmit

SC LIAICUL SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Gimnaziul Vasile Alecsandri

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie la Gimnaziul
s.Taracia de Salcie**

Investitor Gimnaziul Vasile Alecsandri

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (Очистка масляных красок програвой)	m2			33,762 13,262
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	57,66	13,26
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	25,00	12,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	20,00	8,00
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на внутренние поверхности стен и потолков)	m2			34,472 8,072
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	60,00	24,90
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	30,00	1,50
3	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			94,002 40,362
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,50	32,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	450,00	18,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	14,00	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
4	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (Полы из керамической плитки на клею, площадью: более 16 м2)	m2			367,900 144,150
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	57,66	129,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	170,00	175,10
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,00	16,20
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	80,00	24,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	4,00	3,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	50,00	2,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
5	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Керамические горизонтальные плитуса макс. высотой 15 см по стенам, на цементном растворе М 100-Т, включая очистку и мойку водой, в помещениях площадью более 16 м2)	m			93,182 49,011
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	57,66	43,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,50	5,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	450,00	2,70
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	14,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	35,00	35,70
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,50	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,50

APROBAT:

Intocmit
SC LIAICUL SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Gimnaziul Vasile Alecsandri

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.